Notarial del mismo nombre a los diecinueve (19) días del mes de agosto, 

dde dos mil nueve (2009), ante mí, LICENCIADO JAIME EDUARDO GUILLEN 

¡ANGUIZOLA, Notarió Público Cuarto del Circuito Notarial de Panamá, con 

cédula de identidad personal número ocho-trescientos cincuenta y nueve- 

trescientos setenta y cinco  (8-359-375), compareció personalmente, 

Josette Roquebert, mujer, panameña, mayor de edad, casada, abogada: en 

ejercicio, con cédula de identidad personal número ocho-cuatrocientos 

cuarenta y uno-setecientos cincuenta y cinco  (8-441-755), a quien 

conozco, y me manifestó lo siguiente: -- 

PRIMERO: Que representa a BUFETE MF £ CO., sociedad profesional de 

abogados, debidamente inscrita a Ficha: C-cero cero tres nueve cinco siete 

(C-03957), Rollo: nueve nueve cuatro (994), Imagen: